別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　様

（申請者）
住所
氏名				　　 （※）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

矢板市宅地造成奨励金事業計画認定申請書

矢板市宅地造成奨励金事業計画の認定を受けたいので、矢板市宅地造成奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　住宅団地に係る事項
⑴　所　在
⑵　面　積
⑶　区画数
２　添付書類
⑴　開発行為の内容を示す図書
⑵　土地開発事前協議に係る承認書の写し
⑶　その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第５条関係）
矢都第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

矢板市長

矢板市宅地造成奨励金事業計画認定通知書

年　　月　　日付けで提出のあった矢板市宅地造成奨励金事業計画認定申請書記載の計画については、次のとおり認定しましたので、矢板市宅地造成奨
励金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。

１　所　在
２　面　積
３　区画数

別記様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　様

（申請者）
住所
氏名				　　 （※）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

矢板市宅地造成奨励金事業計画廃止届

年　　月　　日付けで提出した矢板市宅地造成奨励金事業計画認定申請書記載の計画については、　　　年　　月　　日付け矢都第　　号により認定を
受けましたが、今般計画を廃止しますので、矢板市宅地造成奨励金交付要綱第５
条第３項の規定により届け出ます。

別記様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　　　様

（申請者）
住所
氏名				　　 （※）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

矢板市宅地造成奨励金交付申請書

矢板市宅地造成奨励金の交付を受けたいので、矢板市宅地造成奨励金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額
２　添付書類
　⑴　開発行為に関する工事検査済証の写し
　⑵　土地の全部事項証明書
　⑶　その他市長が必要と認める書類

別記様式第５号（第７条関係）
矢板市指令都第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
住所
氏名

矢板市宅地造成奨励金交付決定通知書

年　　月　　日付けで提出のあった矢板市宅地造成奨励金交付申請書に
ついては、審査の結果、次のとおり決定しましたので、矢板市宅地造成奨励金
交付要綱第７条第１項の規定により通知します。

年　　月　　日

矢板市長

１　補助金名　　　　　矢板市宅地造成奨励金
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
３　交付条件

別記様式第６号（第７条関係）
矢板市指令都第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者）
住所
氏名

矢板市宅地造成奨励金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで提出のあった矢板市宅地造成奨励金交付申請書については、審査の結果、次のとおり不交付と決定しましたので、矢板市宅地造成
奨励金交付要綱第７条第２項の規定により通知します。

年　　月　　日

矢板市長

１　補助金名　　　　　　　　矢板市宅地造成奨励金
２　不交付決定の理由

別記様式第７号（第１０条関係）
年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　　　様
（補助事業者）
住所
氏名				　　 （※）
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

矢板市宅地造成奨励金交付請求書

　　年　　月　　日付、矢板市指令都第　　　号にて交付決定のありました矢板市宅地造成奨励金を矢板市宅地造成奨励金交付要綱第１０条第２項の規定により請求いたします。
記
１　補助金の名称　　　　　矢板市宅地造成奨励金
２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
３　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類　　　　　　　交付決定通知書の写し
　５　補助金振込先
	金融機関名

	支店（所）名

	預金種別

	口座番号

	口座 (フリ)名義人 (ガナ)

[bookmark: _GoBack]